年度末の会計処理について

常務理事各位
熊本県臨床検査技師会
経理担当　田上さやか

日頃より、会計処理に関しましてご協力ありがとうございます。
年度末が近づいてまいりましたので、以下の会計処理を行う必要があります。
大変お忙しい中申し訳ありませんが、ご協力をお願いいたします。

3月10日までにして頂くこと
手持ち金はすべて通帳に入金する。
入金後の通帳コピー・出納帳・未提出の収入伺い・支出伺いをすべて熊臨技事務所に送付。
[bookmark: _GoBack]今年度出入金がなかった場合も、通帳コピーと出納帳の提出はお願いします。

※通帳とカードは送付する必要はございません。そのまま保管をお願いします。

3月10日までに送付できない場合は田上まで連絡をお願いいたします。

なお、年度末までにお金の動きがない常務理事の方々は、早めに提出していただくととても助かります。

不明な点がございましたら、下記まで問合せをお願いします。

連絡先：熊本大学病院　病理部　　田上さやか
電話：096-373-7097（直通）